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بهبــودی نیا/ امــام جمعــه مشــهد گفــت: 
سندســازی های رســانه ای، شــگرد شــیطانی 
دشمن برای انتشار دروغ های خودش است. به 
تازگی به این نتیجه رســیده اند که هر دروغی را 
بگویند ممکن است افشا شود و دشمن به تازگی 
به دنبال سند سازی با باطل و مفتضح و رسوا روی 

آورده است.
به گزارش خراسان رضوی آیت ا... علم الهدی در 
خطبه دوم نماز جمعه روز گذشته مشهد ضمن 
اشاره به بعثت پیامبر و دشمنی هایی که از صدر 
اسلام با رســول ا... و خاندان ایشــان تا امروز در 
دســتور کار بدخواهان قرار گرفته است، گفت: 
این مواجهه ها در طول تاریخ با رسول ا.... و اهل 
بیت ایشان ادامه داشته است. وقتی بنا شد روی 
کره زمین یک نظام به نام دین و شریعت پیغمبر 
ظهور کند و در صدر این نظام یک مجتهد جامع 
الشرایط و مرجع تقلید به عنوان رهبر این نظام 
باشــد مواجهه و رویارویی با پیغمبر در تمام کره 
زمین با این نظام آغاز می شــود. هر کس در دنیا 
با پیامبر مسئله داشــته با این نظام و انقلاب که 
بیش از  ۴2 ســال از عمــر آن می گــذرد، درگیر 

شده است.
امام جمعه مشــهد افــزود: هر زمــان درگیری با 
پیغمبــر و خاندان پیغمبــر با منافــع اقتصادی و 
قدرت یابی عــده ای فرصت طلــب و قدرت یاب 
مهیا می شد، آن ها عوامل قدرت و ثروت در امت 
دشمنان پیغمبر را یاری می کردند و این موضوع 
در طول تاریخ وجود داشــته و هم اکنون نیز ما با 
این مشکل روبه رو هستیم. عوامل فرصت طلبی 
که منافعشان با تهاجم به پیغمبر هماهنگ می 
شــود این افراد تبدیل به پیاده نظام دشــمن در 

کشور می شوند.
وی تصریح کــرد: در عرصه نظامی، دشــمن در 
هشــت ســال دفاع مقدس شکســت خورد، در 
عرصه سیاسی هم تا امروز هر فتنه ای که دشمن 
علیه نظام داشته اســت، شکست خورده است و 

آخرین حرکت دشمن تحریم اقتصادی و عداوت 
در جبهه اقتصاد اســت که در این مورد نیز ما در 
حال پیروزی هستیم و دشمن در حال شکست 

خوردن است.
وی افــزود: بــه تازگــی با فرمــان مقــام معظم 
رهبری، دولت و مجلــس به صورت هماهنگ 
به خنثی سازی تحریم ها اقدام کردند و با این 
همراهــی، اســتکبار در عرصه اقتصــادی نیز 

شکست خواهد خورد.

دروغ پردازی رسانه ای ابزار جدید دشمن 	 
در مقابله با انقلاب

نماینده ولی فقیه در اســتان خاطرنشــان کرد: 
دشمن اســتکباری با تجربه شکســت در عرصه 
های دیگر برای این که در این مرحله از شکست 
خودش و پیروزی ما پیشگیری کند، قصد دارد از 
طریق دروغ پردازی رسانه ای، مردم ما را با خود 
همراه کند و امید و ایمان مــردم به نظام راهدف 
گرفته اســت و اگر این اقدام انجام شود، خنثی 
ســازی تحریم ها موفق نخواهد بــود. اگر مردم 
ایمان نداشته باشند و خدا و پیامبر را قبول نداشته 
باشند و به رســول ا.... مومن نباشــند در عرصه 
مواجهه با پیغمبر دشــمن پیروز می شــود. ما از 
تهاجم دشمن و تهاجم تبلیغاتی دشمن وحشت 

نداریم و از قشر دوم قضیه وحشت داریم.
آیت ا... علم الهدی گفت: اگر شــما مردم، از این 
منفعت طلبی دشمن غافل شوید دشمن پیروز 
می شود. دشمن در این حمله رسانه ای به دنبال 
چند نکته اســت که تحریف حقایق یکــی از این 
موارد است که دشــمن با توســل به دروغ به این 

عرصه وارد می شود.
وی افزود: ســند ســازی های رســانه ای شــگرد 
شیطانی دشمن برای انتشار دروغ های خودش 
اســت. به تازگی به این نتیجه رســیده اند که هر 
دروغی را بگویند ممکن است افشا شود و دشمن 
به تازگی به دنبال سند سازی با باطل و مفتضح و 

رسوا روی آورده است.
وی خاطر نشان کرد: دشــمن در دروغ گویی به 
استیصال افتاده است تا شخصیت های اثرگذار 
در نظام، کشــور و دنیای اســلام را که سال های 
سال دنیا از وجود آن ها استفاده می کنند با یک 
دروغ هدف قرار دهد تا ایمان مردم را به روحانیت 
بد کند. برخی افراد متاسفانه این دروغ ها را باور 
می کنند و برخی از این افراد به عنوان خبر جدید 
شــروع به منتشــر کردن این خبر مــی کنند. به 
بچه های برخی مسئولان تهمت می زنند تا ایمان 
مردم را هدف قرار دهند و این منتهای استیصال 

دشمن است.

فضای مجازی  باید به وسیله دستگاه های 	 
امنیتی دقیقاً مورد پیگیری قرار گیرد 

نماینده ولی فقیه افزود: دشــمنی که در قدرت 
نظامی شکســت خورده و در این عرصه، قدرت 
رویارویی با نظام را ندارد به دروغ پردازی و جنگ 
رسانه ای متوسل می شــود و برخی افراد ناآگاه 
این موضوعات را قبول می کنند و برخی جریان 
های بی دین که منافع اقتصادی و سیاسی خود 
را در این جهت می بینند با دشمن همدست می 
شوند. یک استاد دانشگاه به بنده می گفت حرف 
های شما را در نماز جمعه هفته پیش شنیدم و در 
ادامه برخی کلیپ هــا را در تحریف حرف شــما 
مشــاهده کردم و متوجــه تحریف ها شــدم. این 
تحریف ها راه دشمن است. متاسفانه در داخل، 
برخی افراد به دروغ پردازی دشــمن کمک می 
کنند، به حساب برخی افراد پول واریز می شود 

تا این خبرها را پخش کنند.
نماینده ولی فقیه افزود: امیدوارم عزیزان ما در 
عرصه های امنیتی و انتظامی در فضای مجازی 
و رســانه هایی که هــر روز به یک اســم ظاهر می 
شــوند، پیگیری کنند، چرا که این افراد ســتون 
پنجم دشمن هستند. در هفته گذشته در خطبه 
های نماز جمعــه اعلام کردم در هــر کجای دنیا 
ستون پنجم دشــمن را درآن کشــور پیدا کنند، 
محاکمه صحرایی می کنند. در هفته گذشته بنده 
این موضوع را مطرح کردم اما نگفتم در کشور ما 
نیز این افراد را محاکمه صحرایی می کنند اما در 
برخی رسانه ها این طور منعکس شد. ما به دنبال 
محاکمه صحرایی در این کشور نیستیم بلکه به 
دنبال پیاده سازی عدل علی هستیم. ما در کشور 

محاکمه صحرایی نداریم.
وی افــزود: فضــای مجــازی و جریان رســانه ای 
باید به وسیله دســتگاه های امنیتی دقیقاً مورد 
بررســی و پیگیــری قــرار گیــرد و به دشــمن که 
درصدد رویارویی با رســول ا...، نظــام و انقلاب 

است، میدان باز داده نشود. 

اخبار

جامعه 

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی : 

 60 پروژه ورزشی رها شده 
در استان داریم

حسین نوری/ سرپرست اداره کل ورزش و جوانان 
خراسان رضوی در سفر به خلیل آباد ضمن بازدید از 
طرح ها و امکانات ورزشی در این شهرستان و نیز پروژه 
های ناتمام حوزه ورزش خلیل آباد گفت: در اســتان 
علاوه بر رها شــدن 60 پروژه ورزشی که میلیارد ها 
تومان برای آن ها ســرمایه گذاری شــده است تعداد 
200 پروژه ناتمام دیگر هم داریم که بیش از میلیاردها 
تومان بودجه کشــور در این پــروژه ها هزینه شــده و 
همچنان بدون استفاده مانده است. افشین داوری 
تخصیص اعتبارات امســال به حوزه ورزش را رقمی 
ناچیز دانست  و افزود: از 3۴7 میلیارد تومان بودجه 
این اداره کل برای امســال تاکنون ریالی  تخصیص 
نیافته است و امیدواریم تا پایان سال مالی تخصیص 
های حوزه ورزش که باید دارای اولویت باشد، تامین 
شــود. وی با بیان این کــه باید برای اجــرای طرح ها 
همان ابتدا ردیف بودجه تعریف شود  و طرح با مطالعه 
و مطابق نیاز  هرمنطقه آغاز شــود، اظهارکرد: طرح 
های زیادی در استان بدون توجه به زیرساخت و تامین 
اعتبار آن شروع شــده که امروز سرمایه های کشور و 
دولت فقط خاک می خورد و اعتباری نیست که این 

پروژه ها تکمیل شود. 

بازدید  از مجموعه گود باستانی در شهرستان	 
سرپرســت اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
و  فرماندار شهرســتان خلیل آباد از گود باســتانی در 
این شهرستان در روستای دهنو بازدید کردند. دراین 
بازدیــد، کاظــم اســماعیل نــژاد رئیــس اداره ورزش 
و جوانــان خلیــل آباد گفــت: تعــداد 10خانــه ورزش 
روستایی در شهرستان فعال است که تقاضا می شود 
برای تجهیز بیشتر خانه های ورزش جوانان مساعدت 
شود. وی نداشتن ساختمان اداری برای اداره ورزش و 
جوانان شهرستان را از جمله ضروریات در شهرستان 
دانست و پایین بودن ســرانه ورزشــی، کمبود نیروی 
انسانی و تکمیل زورخانه امام علی )ع( روستای دهنو 
را از مشــکلات شهرســتان نام برد. وی حصار کشی و 
محوطه سازی و نیز خرید انشعاب برق و تعمیرات سقف 
زورخانــه امام علی)ع( وتکمیل سیســتم سرمایشــی 
وگرمایشــی را از دیگــر خواســته هــای ورزشــکاران  
درشهرســتان برای مجموعــه زورخانه گود باســتانی 
نام برد. وی  در این بازدید، حســب پیگیــری فرماندار 
شهرستان خلیل آباد قول مســاعد داد، برای قسمتی 
از نیازهای ضروری تجهیز زورخانــه امام علی )ع( این 

شهرستان از محل اعتبارات استانی کمک کند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

اتوبوس داران 7 میلیارد ریال 
تسهیلات به سازی می گیرند

معاون حمــل و نقل ســازمان راهــداری و حمل و نقل 
جــاده ای گفت: بــرای به ســازی ناوگان مســافربری 
عمومــی هفت میلیــارد ریال تســهیلات با ســود 11 
درصد در اختیار مالــکان این ناوگان قــرار می گیرد. 
این تسهیلات از محل تبصره 1۸ قانون بودجه است 
و برای به ســازی مینی بــوس حدود دو میلیــارد ریال 
خواهد بود.بــه گــزارش ایرنــا، حمیدرضا شــهرکی 
ثانوی افزود: این آماده ســازی و اورهــال کردن برای 
نــاوگان اتوبوســی در قالــب تعمیــر اساســی موتور و 
تعمیر و به ســازی اتاق و صندلی ها کاملًا کافی است 
و اتوبوس داران می توانند از این تســهیلات به خوبی 
 برای به ســازی و تعمیر نــاوگان خود اســتفاده کنند.
شهرکی متوسط سن ناوگان باری در کشور را20 سال 
اعلام کرد و گفت: اولویت نوسازی ناوگان حمل و نقل 
عمومی جاده ای در کشور بر اساس همین سن متوسط 
است و از طرفی در بخش بار تقریباً همه حمل و نقل کالا 

در داخل کشور توسط کامیون ها صورت می گیرد.

رئیس علوم پزشکی سبزوار خبرداد: 

بهره برداری از 4 پروژه بهداشتی 
درمانی در داورزن 

کلاته / رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: 
چهار پروژه بهداشــتی این دانشــگاه در شهرســتان 
داورزن مــورد بهره بــرداری قرار گرفــت. به گزارش 
خراسان رضوی، دکترعلیرضا مسلم  در مراسم بهره 
برداری از طرح های بهداشتی و درمانی شهرستان 
داورزن افزود: یکی از این طرح ها مرکز خدمات جامع 
سلامت روســتایی شــهدای مقیســه در زیربنایی به 
مساحت 600 مترمربع و با هزینه عمرانی و تجهیزاتی 
3۵میلیارد ریال با مشارکت بنیاد برکت و خیر نیک 
اندیش است. وی اظهار کرد: همچنین محل زیست 
پزشــک در زیربنایــی بــه مســاحت120 مترمربع و 
ســاختمان اورژانــس مرکز خدمات جامع ســلامت 
روستایی شهدای مقیسه در زیر بنای 110 مترمربعی 
در مجموع بــا اعتبــار 17 میلیارد ریال افتتاح شــد. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: همچنین 
مرکز خدمات جامع سلامت روستایی صدخرو از دیگر 
پروژه های دانشگاه در شهرستان داورزن افتتاح شد. 
دکتر مســلم افزود: این مرکز با زیربنایی به مساحت 
۵00متر مربع و با هزینه عمرانی و تجهیزاتی حدود 

۴2 میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

 مدیر کمیته امداد تربت جام خبر داد : 

  250نوعروس تربت جامی 
در نوبت جهیزیه 

حقــدادی / دهقانــی مدیــر کمیتــه امــداد امــام 
خمینــی )ره ( تربــت جام گفــت: از ابتدای ســال ، 
10۵ نوعروس با دریافت جهیزیه راهی خانه بخت 
شــدند و 2۵0 نوعروس در نوبــت دریافت جهیزیه 

قرار دارند.

Sat.Dec.25.2021. No.4865  ۴۸6۵  شنبه ۴ دی 1۴00.   شماره


